
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Corneliano d'Alba.  Responsabile Procedimento: Micca Marco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 

COMUNE DI CORNELIANO D'ALBA 
Provincia di Cuneo 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

 
SERVIZIO TRIBUTI 

 
N. 12 del 17/07/2024 

  
 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture per forniture beni/affidamento servizi. 

Provvedimenti. 
 
 
L’anno 2024, addì diciassette del mese di luglio 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Corneliano d'Alba.  Responsabile Procedimento: Micca Marco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

OGGETTO: Liquidazione fatture per forniture beni/affidamento servizi. 
Provvedimenti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Viste le fatture, note e richieste indicate nel prospetto allegato al presente 
atto sotto la lettera "A"; 
 Riconosciuto come le stesse siano relative a servizi effettuati a favore 
dello scrivente con indicazione dei relativi atti di impegno indicati a margine di 
ogni spesa; 
 Riconosciuta la loro regolarità e che il servizio è stato regolarmente 
svolto; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.45 in data 20.12.2023 con la 
quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2024-2025-2026; 
 
 Richiamato il Dlgs n.36/2023 recante il nuovo codice dei contratti 

pubblici;  

  Ritenuto, pertanto, necessario procedere a regolare liquidazione 
di spesa, ai sensi dell'art.184 D.Lgs.n.267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

1) la liquidazione ed il pagamento delle fatture, note e richieste indicate 
nell'allegato prospetto riportato sotto la lettera "A", imputando le relative 
spese all’apposita missione e programma e voce, indicata a margine di 
ogni importo, del bilancio di previsione 2024; 

2) di dare atto che è stata verificata la compatibilità dei pagamenti 
derivanti dagli impegni con lo stanziamento del bilancio, con le regole di 
finanza pubblica (art. 9, comma 1) let. a) p.2 del D.L. n. 78/2009) e 
l’ordinazione della spesa stessa. 

 

 

 

  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Corneliano d'Alba.  Responsabile Procedimento: Micca Marco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
Dott. Micca Marco  

 
 

 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Corneliano d’Alba, li 18/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALEDr. 

CARAFA Vincenzo 


